ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1108
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                           15 марта 2017 года

О безвозмездной передаче из государственной собственности части здания типографии лит. А – 326,9 кв. м (№№ помещений 1/1, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 третьего этажа); 326,9 кв. м, по адресу: город Рыбница, улица Кирова, 130, в муниципальную собственность Рыбницкого района и города Рыбницы
В соответствии со статьей 230 Гражданского кодекса Приднестровской Молдавской Республики Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать безвозмездно из государственной собственности часть здания типографии лит. А – 326,9 кв. м (№№ помещений 1/1, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 третьего этажа);
326,9 кв. м, по адресу: город Рыбница, улица Кирова, 130, в муниципальную собственность Рыбницкого района и города Рыбницы.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.
Председатель Верховного

Совета Приднестровской

Молдавской Республики                                                                   А. С. ЩЕРБА

г. Тирасполь

20 марта 2017 года

№ 1108